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										Канцеларија: 02 6136 769 
									
	
										Правна служба: 078 358 145
									
	
										Финансии: 078 358 142
									
	
										Ген. менаџер: 077 805 302
									
	
										Дефекти Електрика: 078 358 143
									
	
										Дефекти Водовод: 078 358 144
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										Бул. Партизански Oдреди бр. 37/К-2 мезанин Трговски Центар Буњаковец
											
									
	
											
													
										contact@ekodom.com.mk
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		Нашиот сајт користи колачиња (cookies). Со продолжување на користење на сајтот или кликнување на “Се согласувам” се согласувате со користењето на колачињата.ПрифатиПолитика на колачиња

			
		

		
